

BIURO
RZECZNIKA PRAW PACJENTA
ZESPÓŁ PREZYDIALNY

RzPP-ZPI- 212-1-10/MS/2011

Warszawa, dnia 10 marca 2011 r.

W dniu 10 marca 2011 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie w formie emaila dotyczące wyjaśnienia treści istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego na dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego dostosowanego do spalania biopaliw ciekłych na potrzeby Rzecznika Praw Pacjenta z pakietem ubezpieczeń.

(znak sprawy: RzPP-ZPI- 212-1-1/MS/2011)

Treść zapytania:

Pytanie nr 1 do SIWZ Punkt II podpunkt 2

Wymagacie Państwo następujących poświadczeń

WYKONAWCA przedstawi dokumenty/oświadczenia poświadczające:

- * średniomiesięczny przychód ze sprzedaży towarów i usług za ostatnie 3 lata obrotowe w wysokości nie mniejszej niż 500 tys. zł.
- * posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej mniejszej niż 150 tys. zł.
- * posiadania opłaconego ubezpieczenia o odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wartości najmniej 250 tys. zł.

oraz dokumentem niezbędnym jest oświadczenie wg. załącznika nr 1

str. 5/9 ; 6/9 ; 7/9 ; 8/9 ; 9/9.

Czy wykonawca musi przedstawić w/w oświadczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający pragnie poinformować Wykonawcę, iż zgodnie z zapisami SIWZ wymagane są zarówno oświadczenia zawarte w załączniku 1 do SIWZ stanowiące część oferty jaką Wykonawca złożył Zamawiającemu jak również zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 8, 9, 10 *Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 roku Dz. U. Nr 226 poz. 1817.* w celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć dokumenty potwierdzające powyższe zgodnie z wymogami zawartymi w ogłoszeniu i w przywołanym rozporządzeniu.

Pytanie nr 2

W warunkach SIWZ Punkt IV podpunkt 3

Termin realizacji zamówienia : nie dłużej jak 12 tygodni od daty podpisania umowy .

UMOWA NR1/2001/ZP 4 Dostawa punkt 1

Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć na swój koszt i ryzyko przedmiot umowy w terminie do 25 czerwca 2011 roku .

Proszę o potwierdzenie terminu realizacji zamówienia

Odpowiedź

Zamawiający pragnie poinformować, iż potwierdza termin realizacji umowy nie dłużej niż 12 tygodni od daty podpisania umowy.

Zgodnie z § 94. ust. 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

Zgodnie z powyższym termin dostawy oznaczony w umowie mieści się w przedmiotowym terminie.

Ponadto na podstawie art. 144 ust 1 ustawy pzp zastrzega się możliwość zmiany postanowień umowy przez Strony w sytuacji zaistnienia obiektywnej konieczności wprowadzenia zmiany w niżej wymienionym zakresie w § 7 ust 1pkt c) istotnych warunków umowy:

Zmiana warunków i terminów poszczególnych dostaw – zmiany mogą wystąpić na skutek negatywnych okoliczności mających bezpośredni wpływ na organizację dostaw, trudności transportowych, trudności produkcyjnych, celnych opóźnień.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

KIEROWNIK ZESPOŁU
PREZYDIALNEGO
Małgorzata Siwczyńska
Małgorzata Siwczyńska